



BIRKELAND PROTOKOLL FRA MØTE TIRSDAG 19.5.2020

MØTE NR. 4/20

Dato: 20.05.2020

Vår ref:

Møtedato	Tirsdag 19.5.2020	Tid	19.21.30
Sted	Birkeland menighetskontor	Saksnr.	028-038

Disse møtte	Karina Hestad Skeie, Leidulf Øy (Fungerende sokneprest), Amalie Ulevik Bjerk, Arne Exner Nakling, Bjørg Sveinall Øgaard, Monika Ullaland, Randi Helene Vangen, Unni Sandaker Blom, Varamedlemmer: Morten Jacobsen, Gro-Lise Skintveit, Frode Bjørn Forland,
Meldt forfall	Mimi Martin, Erik Andreas Fjogstad Brandstadmoen, Torstein Grimen, Rannveig Vatshelle Bovim, Olaug Hundvin. Kjersti Gautestad Norheim (Permisjon)
Møteleder	Karina Hestad Skeie

Karina Hestad Skeie
Menighetsrådsleder

Eli Heggdal
Administrasjonsleder

Saker til behandling:

28/20 Innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. Det ble meldt en sak under eventuelt: Sak 38/20 ungdomsarbeiderstillingen i Sædalen.

29/20 Godkjenning protokoll møte 3/20 tirsdag 14.4.2020

Vedtak: Protokoll fra møte 3/20 tirsdag 14.4.2020 godkjennes.

30/20 Lokal diakoniplan 2019-2023

Ny lokal diakoniplan var lagt til side i påvente av nytt MR og skulle etter planen opp på dette møtet med besøk fra diakoniutvalget. Diakon Linda Bårdsen kom på møtet og orienterte om den lokale planen for diakoni som ble lagt fram for godkjenning.

Lokal diakoniplan er hele menighetens plan for diakoni. Diakoni skal være en rød tråd gjennom alle grenene i menighetsarbeidet. Det er flere deler av diakoniplanen som er sammenfallende med satsningsområdene. Et sentralt spørsmål er hvordan stab, frivillige og utvalgene kan arbeide for å virkeliggjøre planen slik at den blir et levende dokument og at menighetsrådets strategier og overordnede tiltak også kan være med på å drive arbeidet videre. Det ble foreslått at diakonen kan besøke utvalgene for å presentere diakoniplanen og involvere til samarbeid.

Birkeland er en grønn menighet og det er vedtatt en tiltaksplan. Tema vil settes opp på et senere menighetsrådsmøte.

Linda orienterte litt om arbeidet i Koronatiden, der mye har blitt avlyst. Der har det vært mange digitale løsninger, men det er ikke åpent for alle. Staben har ringt rundt til folk i menigheten. Diakonen har fulgt opp enkeltpersoner og handlet inn for folk. Når det gjelder åpning av aktiviteter er diakoniutvalget svært restriktive, spesielt der det er eldre og matservering. Det vil ikke settes i gang noe før sommeren.

Vedtak: Menighetsrådet takker for en god og inspirerende orientering og vil ta med seg målene for diakonien videre i strategiarbeidet. Diakoniplanen 2019-23 vedtas.

31/20 Utvalgene – fordeling av MR-medlemmer.

Karina Hestad Skeie hadde på forhånd snakket med menighetsrådsmedlemmer om hvilke utvalg de ønsker å gå inn i. Fordeling blir slik: Gudstjenesteutvalg: Arne Nakling, Frode Forland, Unni Sandaker Blom. Diakoniutvalg: Gro Lise Skintveit. Barne- og ungdomsutvalg: Torstein Grimen og Randi Vangen Trosopplæringsutvalget: Amalie Ulevik Bjerk. Menighetshuset arbeidsutvalg: Rannveig Bovim. Medarbeiderutvalget: Erik Brandstadmoen.

For å etablere en rask kontakt mellom rådsmedlem og utvalgene ble det foreslått at den ansatte i utvalgene tar kontakt før sommeren. Dette for å etablere et møtepunkt mellom leder av utvalget, rådsmedlem og ansatt i god tid før oppstart av arbeidet til høsten. Administrasjonsleder følger opp med staben.

Vedtak: Menighetsrådet vedtar fordeling av medlemmer til utvalgene og støtter forslaget om at det skal etableres en kontakt før sommeren.

32/20 Kulturkontakt i BKF.

BKF og BDR oppfordrer menighetsrådene til å oppnevne en egen kulturkontakt - en person som vil ha en særskilt oppmerksomhet på menighetens kulturarbeid og på utviklingsmuligheter for kulturarbeidet. Menighetsrådet ønsker at gudstjenesteutvalget oppnevner en kulturkontakt, fordi dette feltet ligger nærmere det som gudstjenestearbeidet i Birkeland for tiden.

Vedtak: Gudstjenesteutvalget blir bedt om å oppnevne en kulturkontakt for Birkeland sokn.

33/20 Økonomireglement

BKF har bedt menighetene vedta et økonomireglement som skal behandles i BKF-møte møtet 17. juni. Bjørg Sveinall Øgaard og Eli Heggdal har forberedt et forslag som legges fram.

Vedtak: Menighetens økonomireglement vedtas slik det foreligger til og med punkt 13.

34/20 Lokal smittevernplan for Birkeland sokn

Den norske kirke har laget en smitteveileder for gudstjenester og kirkelige handlinger. For å sikre en gradvis og forsvarlig gjenåpning av aktivitetene kreves det en god dialog mellom menighetsråd og de ansvarlige ansatte. Staben har arbeidet med forslag til smitteveiledere for ulike områder i menigheten som legges fram for menighetsrådet. Det er denne planen som vil være styrende for hva vi kan prioritere å starte opp med. Smittevernveileder (Bransjestandard) for Den norske kirke og Forslag til lokal smittevernplan for Birkeland sokn var sendt som vedlegg i saken.

Vedtak: Lokal smittevernplan for Birkeland sokn godkjennes.

35/20 Møteplasser utendørs i Koronatiden

Hva har Koronatiden lært oss om felleskap og nærvær og hvordan kan vi ta med oss dette videre? Det ble ikke tid til å samtale, men det ble orientert om at staben har tatt initiativ til at det skal lages et bønnested ved kirken. Gunnar Risøy har laget et kors som settes opp på gresset ved krigsminnesmerket. Tanken er at folk kan komme, be en bønn eller legge igjen en stein. Den skal være tilgjengelig for de med rullator. Det vil også komme en ekstra benk på stedet slik at folk kan ha dette som en møteplass. Vi får lov til å ha åpen kirke fortsatt, men med to vakter.

36/20 Gudstjenesteplan

Leidulf Øy orienterte om gudstjenesteplan for sommer og høst 2020.

Vedtak: Gudstjenesteplanen ble tatt til orientering.

37/20 Orienteringssaker

1. Nytt fra BKF. Kirkens hus åpner opp igjen. BKF arbeider med en ny tros- og livssynslov som vil ha betydning for kirkens struktur.
2. Referat fra møte i Menighetshusets arbeidsutvalg (MAU) Bergen kommune har gitt et tilskudd på kr 50.000 til Ikke-kommunalt kulturbygg.
3. Referat fra møte i kantoret
4. Referat fra årsmøte og møte i Sædalen menighetsstyre

38/20 Ungdomsarbeiderstillingen i Sædalen

Styret i Sædalen menighet har i sitt møte den 18. mai vedtatt at de ønsker å lyse ut ungdomsarbeiderstillingen som blir ledig til høsten. Birkeland menighetsråd står formelt ansvarlig for stilingen. For å komme raskt i gang med arbeidet anbefales det at AU får fullmakt til å godkjenne planer for stillingen slik at dette kan lyses ut så snart som mulig.

Vedtak: Menighetsrådet støtter styret i Sædalen sine planer om å lyse ut ungdomsarbeiderstillingen så snart som mulig. Au får fullmakt til å følge opp saken i samarbeid med styret i Sædalen.

Protokollen sendes: Menighetsråd, stab, prost og Bergen kirkelige fellesråd

